

Global Customer Service ApS

Centervej 46
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Global Customer Service ApS
Centervej 46
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 60653075
e-mailadresse: mi@savemore.dk

CVR-nr: 37195839
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med importerede varer, som sælges via egenudviklet hjemmeside og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat et underskud på kr. 357.561 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-178.726	-274.345
Personaleomkostninger		-178.755	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-357.481	-274.345
Øvrige finansielle omkostninger		-154	-509
Ordinært resultat før skat		-357.635	-274.854
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-357.635	-274.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-357.635	-274.854
I alt		-357.635	-274.854

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Deposita		15.300	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.300	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.300	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		143.174	355.639
Varebeholdninger i alt		143.174	355.639
Andre tilgodehavender		47.833	15.413
Tilgodehavender i alt		47.833	15.413
Likvide beholdninger		234.940	164.066
Omsætningsaktiver i alt		425.947	535.118
Aktiver i alt		441.247	550.118

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-632.489	-274.854
Egenkapital i alt		-582.489	-224.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.620	12.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.321	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		967.795	762.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.023.736	774.972
Gældsforpligtelser i alt		1.023.736	774.972
Passiver i alt		441.247	550.118

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-274.854	0	-224.854
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-357.635	0	-357.635
Egenkapital, ultimo	50.000	-632.489	0	-582.489

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Iversen
Mikkelborg Park 23, 01. tv.
2970 Hørsholm